МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«*3О*» декабря 2022 года

с. Ловозеро

Nº 928 -III

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района «Организация доставки товаров в отдалённые сёла сельского поселения Ловозеро Ловозерского района с ограниченными сроками завоза грузов» на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от 11.12.2020 №669-ПГ (в ред. постановления администрации Ловозерского района от 26.12.2022 №867-ПГ)

В связи с внесением фактических значений важнейших целевых показателей (индикаторов) реализации муниципальной программы муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района «Организация доставки товаров в отдалённые сёла сельского поселения Ловозеро Ловозерского района с ограниченными сроками завоза грузов» на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от 11.12.2020 № 669 - ПГ (в ред. постановления администрации Ловозерского района от 26.12.2022 №867-ПГ) (далее — Программа), администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в Программу:

1.1. В паспорте Программы раздел «Основные цели и задачи Программы, целевые показатели (индикаторы) реализации Программы» изложить в следующей редакции:

N₂	Цель, задачи	Ед.	Значение показателя (индикатора)								
п/п	и	изм.	Отчет-	Теку-							
	показатели		ный	щий	Годы реализации Программы						
	(индикатор		год	год							
	ы)		2020	2021	2022(n+1)		2023(n+2)		2024		
			(n-1)	(n)	план	факт	план	факт	план	факт	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Цель: Обеспечение доставки продовольственных и непродовольственных товаров в отдалённые сёла										
	сельского поселения Ловозеро Ловозерского района с ограниченными сроками завоза грузов										
1.	Задача: Обеспечить население и организации социальной сферы, находящиеся в отдалённых									х сёлах	
	сельского поселения, необходимыми продовольственными и непродовольственными товарами.										
1.1	Объем	тонн	135,2	135,2	157,854	161,064	155,0		155,0		
	доставленн]	
	ых товаров										
	воздушным										
	транспорто] ! !									
	М								<u> </u>	<u> </u>	

(не менее)			

- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ловозерского района (www.lovozeroadm.ru).
 - 3. Постановление вступает в силу момента подписания.
- 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ловозерского района Исакову Т.В.

Глава администрации Ловозерского района



Н.А. Кузнецова